№2024-080 中止★
2024年12月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の項目につきまして、検査の受託を中止させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

■ 最終受託日

2025 年 3 月 31 日（月）ご依頼分まで

■ 対象項目
項目コード
（旧項目コード）

検 査 項 目 中止理由 代替項目

00473 6
（0473 5）

免疫複合体
（モノクローナル RF）

試薬製造

販売中止

のため

代替項目はありません

04784 7
（4784 6） TSHレセプター抗体（定量）

0X702 8（X702 8）：

TSHレセプター抗体〔CLEIA〕

06216 5
（6216 8）

ヒトパピローマウイルスDNA

（ハイリスクグループ）（LBC）

項目集約

のため

06471 2（6471 1）：

ヒトパピローマウイルスDNA
（16型、18型、その他ハイリスクグループ）

02800 0
（2800 3）

ヒトパピローマウイルスDNA

（ハイリスクグループ）

代替項目はありません

※関連項目

06471 2（6471 1）：

ヒトパピローマウイルスDNA
（16型、18型、その他ハイリスクグループ）

※採取容器が異なり、相関データ取得ができな

いため、関連項目となります

00280 0
（0280 1）

ムンプスウイルス（HI）

代替項目はありません

※関連項目

05139 2（5139 5）：

ムンプスウイルスIgG（EIA）

05140 0（5140 5）：

ムンプスウイルスIgM（EIA）

●TSHレセプター抗体（定量）

●ヒトパピローマウイルスDNA （ハイリスクグループ）（LBC）